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Kissing You 
By Awakencordy 

 
 

 

Fandom:  Twilight 
 

Çift:   Edward/Jacob 
 
Derece: NC-18 (18 yaş altı için uygun değildir.) 
 
Konu:  Imprint ten sonra Bella bir gariplik olduğunu fark eder. 
bahsi geçen imprint: http://verankton.merkez-masa.com/fics/tw/imprint.pdf 
Bu evrende daha bella gelmemişti ama fic isteği doğrultusunda varmışçasına devam edeceğim.  

 
Notlar: Bu senaryo verilen prompt üzerine yazılmıştır.  
 

* * * 
 
Bella eliyle boynunu kaşıyor, rüzgar çanının altından penceresinin dışındaki ormanı 
izliyorken birkaç nefes sonra önünde beliren adamla gözlerini yavaşça açıp kapatır, 
Edward’ın kokusuna kendisini bir daha alıştırmaya çalışırken elini onun göğsüne koyuyor, 
sorar: 
 
“Nerede kaldın?” 
 
Edward düşünceli görünüyor, dalgınca onun elini göğsünden çekip kaldırır, parmak 
uçlarını öptükten sonra onun sıcaklığına iade ederken cevaplar: 
 
“Ormandan geldim.. Hava soğuk, üşümüyor musun?” 
 
Bella imkansız olsa da onunla ısınmak istiyor, başını iki yana sallar, Edward ise odada 
gezinip yatağın diğer tarafına geçerken saate bakarak konuşur: 
 
“Uyuyor olmalıydın Bella.. Yarın erken kalkacaksın..” 
 
Bella yatağa çıkıp onun yanına emeklerken saçlarının omzundan düştüğünü hisseder, 
Edward’ın onu takip etmesini izlerken cevaplar: 
 
“Her şey yolunda mı?” 
 
Edward başını sallarken onu kolları arasına alır, ikisi yavaşça yatakta uzanıp gözlerini 
kapatırken Edward sanki onun kıpırdamasını engellemek istercesine kollarını kapsetmiş, 
saçlarına mırıldanır: 
 
“Uyu Bella.. Ben Buradayım..” 
 
Bella ilk defa rahatlıkla gözlerini kapatmıyor, bir şey olduğunu hissedebiliyorken ellerini 
onun karnına koyar, parmakları yavaşça kıvrılırken Edward kıpırdamıyor ama 
kıpırdamaması her zamanki kendini tutmasından sanki biraz daha farklı, sanki Edward’ın 
zihni burada değil gibi hissettiriyorken rüzgar çanı sanki biri çarpmış gibi aniden 
öttüğünde Bella irkilerek oraya döner.. 
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Edward kıpırdamıyor, biri gelmiş olsa, gelip camdan içeri bakmış olsa o görebilecek, 
hissedebilecekken kıpırdamıyor, Bella boş cama baktıktan sonra gerginlikle tekrar 
Edward’ın göğsüne döner, gözlerini kırpıştırırken kollarında yattığı adam garip bir şekilde 
bu gece biraz daha soğuk, genç kız yutkunarak sindirmeye çalışır..  
 

The end 
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Merhaba, 
 
Okuduğunuz şeyden memnun kaldıysanız bir yorum bırakmanız beni oldukça memnun 
eder.  
 
.pdf’lerin arkadaşlar arası dolaşacağını ve o süre içerisinde sitenin iç adreslerinin 
değişebileceğini hesaba katarak yorum için size iki yol vereceğim; 
 
a. Mail. 

 
Bana her zaman awakencordy@merkez-masa.com yoluyla ulaşabilirsiniz.  
 
b. Site. 

 
Bu hikaye Verankton’a bağlı, mutlaka orada bir yorum formu vardır, oraya gidebilirsiniz: 
http://verankton.merkez-masa.com  
 
Fazla zahmetli, farkındayım, ancak çalışmayan bir servis sunmaktan iyidir diye 
düşünüyorum.  
 
Yorum gönderseniz de, göndermeseniz de, umarım okuduğunuzdan hoşnut kalmışsınızdır 
ve umarım ben şu anda daha güzellerini yazıyorumdur. 
 
Teşekkürler, 
 

Awakencordy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Site: http://merkez-masa.com 
Bu hikayenin geldiği alt site: http://verankton.merkez-masa.com  
Her hakkı saklıdır.  
 


